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15 Temmuz Darbe Girişiminin Başlangıcında Neler Yaşandı?



GENEL KURMAY KARARGAHINDA 
YAŞANANLAR…

 

15 Temmuz Gecesi Saat 21:30 sularında Fetö 
mensubu kişiler tarafından Genel Kurmay 
Karargahı basılmış ve buradaki subaylarımız rehin 
alınmaya çalışılmıştır. Darbe planlarını gece 
03:00’de planlayan hainler deşifre olma 
ihtimallerinden korkarak darbe girişimlerini erken 
saatte başlatmışlardır. Genel Kurmay Karargahında 
Astsubay Piyade Başçavuş Bülent Aydın darbeci 
hainlere karşı koymaya çalışırken çıkan çatışmada 
şehit oldu. Adını tarihe 15 Temmuz’un ilk şehidi 
olarak yazdırdı. Darbecilerin Karargah'ta olduğu 
saatlerde Genelkurmay'ın dışında yoğun bir 
kalabalık vardı. Onlara en sert cevap darbeye 
direnen vatandaşlarımızdan geldi. 

Yüzlerce insanın Genelkurmay Karargahı'na akın 
etmesiyle beraber, darbeciler kaybedeceklerini 
anladı ve bu kez silahlarının namlusunu sivillere 
doğrulttu. Defalarca hem karadan hem de 
helikopterler ile havadan ateş açıldı. Darbeciler 

tarafından kullanılan tanklar ile darbeye direnen 
siviller ezildi. Darbecilerin ateşiyle Genel Kurmay 
Binasında 12 kişi şehit 42 kişi gazi oldu. 

BOĞAZİÇİ KÖPRÜSÜNDE NELER   
YAŞANDI? 

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe 
girişimi sırasında 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü'nü kontrol altına almak için Kuleli 
Askeri Lisesi Komutanlığı'ndan saat 21.23'te 
hareket eden şüphelilerden oluşan askeri birliğin, 
21.52'de ulaştıkları köprüde trafiği kapattığı, 
vatandaşların üzerine silah ve topla ateş ettiği, 8 
saat 23 dakika sonra 06.15'te de teslim olduğu 
anlatıldı. 

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca 15 Temmuz 
darbe girişimi sırasında, adı 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü olarak değiştirilen Boğaziçi Köprüsü'nde 
2'si polis 34 kişinin şehit edildiği olaylara ilişkin, 
135'i tutuklu 143 şüpheli asker hakkında 
hazırlanan iddianamede, köprüde yaşananların 
detayları yer aldı.  

Darbecilerin Köprüyü Kapattığı 
Anlar…

Halkımızın Feraseti ve Cesareti O 
Gece Büyük Bir Destan Yazmıştır… 

 



Destan Yazılan Gecede Yiğidolar Şehri 

SİVAS 

 
Darbe girişiminin olduğu ilk dakikalardan itibaren 
şehrimiz Sivas darbeye karşı olduğunu gencinden 
yaşlısına bütün kesimleriyle beraber göstermiştir. 
Dakikalar içerisinde valilik binasının önüne 
ellerinde bayraklarıyla gelen hemşehrilerimiz 
darbeye geçit vermeyeceklerini ellerindeki 
bayraklarla direneceklerini net olarak 
belirtmişlerdir. O gece destan yazan şanlı 
Yiğidoları minnetle ve hayırla yad ediyoruz. 

 

15 Temmuz gecesi Sivas’ın tepkisi bütün bir 
vatanın tepkisiydi aslında. Şanlı Selçuklu’nun 
ahfadı (torunları) o gece vatana göz diken hiçbir 
haine geçit vermeyeceğini ispat etmişlerdir. 
Ellerinde bayraklarıyla dakikalar içerisinde 
istasyon caddesine, valilik binasına canhıraşane 
koşan bu insanlar, Büyük Türk Milletinin asla esir 
olmayacağını tüm cihana ilan etmişlerdir. 

 

 



 

 

Şehitler tepesi boş değil, 

Biri var bekliyor. 

Ve bir göğüs, nefes almak için; 

Rüzgar bekliyor. 

Türbesi yakışmış bu kutlu tepeye; 

Yattığı toprak belli, 

Tuttuğu bayrak belli, 

Kim demiş meçhul asker diye? 

Destanını yapmış, kasideye kanmış. 

Bir el ki; ahretten uzanmış, 

Edeple gelip birer birer öpsün diye fâniler! 

Öpelim temizse dudaklarımız, 

Fakat basmasın toprağa temiz değilse ayaklarımız. 

Rüzgarını kesmesin gövdeler 

Sesinden yüksek çıkmasın nutuklar, kasîdeler. 

Geri gitsin alkışlar geri, 

Geri gitsin ellerin yapma çiçekleri! 

Ona oğullardan, analardan dilekler yeter, 

Yazın sarı, kışın beyaz çiçekler yeter! 

Söyledi söyleyenler demin, 

Gel süngülü yiğit alkışlasınlar 

Şimdi sen söyle, söz senin. 

Şehitler tepesi boş değil, 

Toprağını kahramanlar bekliyor! 

Ve bir bayrak dalgalanmak için; 

Rüzgar bekliyor! 

Destanı öksüz, sükûtu derin meçhul askerin; 

Türbesi yakışmış bu kutlu tepeye 

Yattığı toprak belli, 

Tuttuğu bayrak belli, 

Kim demiş meçhul asker diye?  



 



OKULUMUZDA 15 TEMMUZ VE ŞEHİTLERİMİZ KONULU 
SİNEVİZYON İZLENDİ 

 
15 Temmuz’un üzerinden yaklaşık olarak 7 yıla yakın bir zaman geçti. Fakat o gece halkın devletiyle 
bütünleşerek darbecilere karşı vermiş oldukları reaksiyon ve kahramanlık destanı asırlar boyunca 
hafızalardan silinmeyecektir. 15 Temmuz milletimizin topyekun olarak ellerinde bayraklarla vatanın işgal 
edilemeyeceğine ve bu toprakların sahipsiz olmadığının bir ilanıydı aslında. Bu bakımdan 15 Temmuz 
Destanı unutulmamalı ve unutturulmamalıdır. Hafik Atatürk Ortaokulu olarak bizlerde öğrenci ve 
öğretmenlerimizle beraber 15 Temmuz gecesi yaşananlar ve sonrasında ortaya çıkan gelişmeleri anlatan 
sinevizyon gösterisi izledik. Sinevizyonda halkımızın gösterdiği kahramanlıklar karşısında yer yer 
duygulanan öğrencilerimiz  15 Temmuz’un önemli bir gün olduğunu ve kendileri açısından yarınlar için bir 
rehber olacağını ifade ettiler. Sinevizyon gösteriminin ardından Okul Müdürümüz İHSAN KILIÇ 
öğrencilerimize 15 Temmuz ve Vatan konulu bir anlatım gerçekleştirdi. Okul Müdürümüz “15 Temmuz 
gecesi kahraman milletimiz adeta destan yazmış ve vatanımıza göz dikenlere gereken cevabı ellerinde 
bayraklarla vermiştir. Bu bakımdan 15 Temmuz bizler için tarihi bir gündür. Bizlere düşen ise bu gecede 
yaşananları ve şehit düşen kahramanlarımızı unutmamak ve unutturmamaktır.”dedi.  

 



 

15 TEMMUZ ve KAHRAMANLIK KONULU RESİM SERGİSİ YAPILDI 

Okulumuzda Görsel Sanatlar Öğretmeni Mahmut YILMAZ koordinatörlüğünde düzenlenen “15 Temmuz ve 
Kahramanlık” konulu resim sergisi açılmıştır. Öğrencilerimizin kendi eserleriyle destek verdiği sergimiz 1 
hafta boyunca açık kalmış ve gelen misafirlerimiz tarafından da sergimiz ziyaret edilmiştir. 15 Temmuz 
kahramanlığını resimleriyle anlatan  bütün öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 

ETKİNLİĞİMİZDEN KARELER 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



OKULUMUZ 8/A SINIFI ÖĞRENCİLERİ OKUL MÜDÜRÜMÜZ İHSAN KILIÇ İLE 15 TEMMUZ 
KONULU RÖPORTAJ GERÇEKLEŞTİRDİ 

 

Öğrencilerimiz : 15 Temmuz gecesi olayların yoğun olarak yaşandığı İstanbul ve Ankara gibi büyük 
metropol şehirlerde olsaydınız ülkemizin kurtuluşu için ne yapardınız? 

Okul Müdürümüz : Nerede olursam olayım vatanımızın kurtuluşu için elimden ne geliyor ise yapardım. 15 
Temmuz gecesi daha ilk dakikalarda elimde bayrağım ile sokağa çıktım ve gayrı resmi bütün hareketlere 
karşı çıktım. Allah ülkemize bir daha böyle günler yaşatmasın temennisinde bulunuyorum. 

Öğrencilerimiz : Allah göstermesin fakat tekrar böyle bir olay yaşansa ülkemizin yeterli güçte olduğunu 
düşünüyor musunuz? 

Okul Müdürümüz : Elbette ülkemizin çok güçlü olduğunu düşünüyorum fakat yeni bir girişime cesaret 
edileceğini artık düşünmüyorum. Ülkemiz o gece devlet ve millet bütünleşmesini göstermiş, hem devletin 
hem milletin ne kadar güçlü olduğunu ispatlamıştır. 

Öğrencilerimiz : Darbe girişimlerini engellemek için sizce neler yapılabilir? 

Okul Müdürümüz : Her şey doğru eğitimden geçiyor. Bence yapılabilecek en önemli şey vatanına bağlı 
nesiller yetiştirmek olmalıdır. Vatan, millet, bayrak, din sevdalısı bir nesil olduğu müddetçe ülkemize hiç 
kimse zarar veremez. Bu yüzden okullarda bizim ilk hedefimiz bayrak ve vatan sevdalısı nesiller 
yetiştirmektir. Elimizden geleni yapıyoruz bu konuda. 

Öğrencilerimiz : Vatandaşlarımızın 15 Temmuz da ülkeyi korumak için canlarını feda etmeleri gerçekten 
büyük bir olay. Belki de bu özellik dünya da en çok bizim milletimizde var. Bu fedakarlığı nasıl 
değerlendirirsiniz? 

Okul Müdürümüz : 15 Temmuz gecesi vatandaşlarımızın vatanını canından daha çok sevdiklerine hep 
beraber şahit olduk. Vatandaşlarımız o gece tarihe geçecek büyük bir destan yazdılar ve üzerlerine düşeni 
layıkıyla yerine getirdiler. Can feda etmek gerçekten kolay bir olay değildir. Fakat bizim tarihimiz de nice 
şanlı zaferler vardır. Tarih tekerrür etmiş ve vatan tehlikeye düşünce yine canını feda etmekten asla 
çekinmeyen vatan evlatları ellerinde bayraklarıyla gereğini yapmışlar ve ülkeye sahip çıkmışlardır.  

 

 

Öğrencilerimiz : 15 Temmuz’dan ne gibi dersler çıkarabiliriz? 

Okul Müdürümüz : En önemli şeyin vatan sevgisi olduğunu ve güzel yarınlar için vatanına, milletine bağlı 
ahlaklı bir nesil yetiştirmek olduğunu tekrar hatırlatmak istiyorum. Bu milletin fıtratında vatan sevgisi her 
zaman olmuştur. “Vatan sevgisi imandandır.” düsturunu kendisine şiar edinmiş ve bütün ruhuyla benimsemiş 
bir milleti hiçbir güç yenemez. Yeri gelmişken şunu da belirtmek isterim. John Locke, Tabula Rasa yani 
“Boş Levha” önermesinden bahseder. Yani doğuştan insanların zihinleri boş bir levha gibidir önermesini 
savunur. Fakat bizim milletimizin evlatlarının levhası daha doğar doğmaz vatan sevgisi ve kutsal değerler 
aşkı ile nakşedilmiştir adeta. Merhum Mehmet Akif, “Allah bu millete bir daha istiklal marşı yazdırtmasın.” 
sözünden ilhamla, Allah bu millete bir daha böyle karanlık günler yaşatmasın diyorum. Sizlere de bu anlamlı 
röportajınız için çok teşekkür ediyorum. 

 

 

 



ÖĞRENCİLERİMİZİN 15 TEMMUZ KONULU PANO HAZIRLAMA ÖN ÇALIŞMASINDAN 
KARELER 

 

 



ÖĞRENCİLERİMİZLE BERABER 15 TEMMUZ KONULU PANO ÇALIŞMAMIZI 
GERÇEKLEŞTİRDİK  

 

Kulüp çalışmaları kapsamında Okulumuz Değerler Eğitimi Kulübü görevli öğretmeni Hamza KAPLAN 
başkanlığında 5.sınıf öğrencilerimiz 15 Temmuz Şehitleri hatırasına okul panomuzu süslediler. Şehitlerimizin 
resim ve kısa hayat hikayelerinin yer aldığı panomuzu hazırlayan öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür 
ediyoruz. 



 

 


